
 
 
 

F-076-1 
 WWW.GLRW.IRآدرس اينترنتي   
 بلوار امام خميني -آدرس : رشت 

 ر ف/ 41345-1153)ساب شمال( كد و صندوق پستي تلگرافي   – 33667083 -33667261فاكس  -33669021 -29تلفن  
 

 

 

  

  

1 

 1001001076000012آگهی تجدید مزایده شماره 

را در سطح  ایمازاد رودخانه مصالحدر نظر دارد  1401قانون بودجه سال  8تبصره « ز»ای گیلان به استناد بندشركت سهامی آب منطقه
از طریق سامانه تداركات  رود عسکرآباد رودسر با اطلاعات مشروحه جدول ذیلمرسهرودخانه  یابازه یسامانده یبه ازا استان گیلان

عمومی یک مرحله ای به متقاضیان واجد شرایط  مزایده فراخوان از طریق 1001001076000012الکترونیکی دولت به شماره مزایده 
یران( به ااز طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد كلیه مراحل برگزاری فراخوان مزایده .دیواگذار نما

گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در لازم است مزایده .خواهد شد انجام www.setadiran.irآدرس
سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شركت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تداركات 

 .کترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهایی كه بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شدال
 013 -32669021-9مام خمینی، تلفن رشت بلوار ا -ای گیلاندستگاه مزایده گزار : شركت سهامی آب منطقه نام و نشانی -1
 یو كد اقتصاد 14005359598 یبا شناسه مل لانیبز گسمشاور پلرود  یمهندس مشاور: شركت ینواحد خدمات مهندس ینشاننام و  -2

تلفن  -316ک پلا -بن بست اول -لاو یفرع -عباسپور دیشهرک شه -ینیبلوار امام خم -رشت ینشان به 411491463791
 01333665609و تلفکس  01333611101
با مشخصات رود عسکرآباد رودسر دهی رودخانه مرسهعب و سامانمترمک 22300ای به حجم فروش مصالح مازاد رودخانه موضوع مزایده:

 جدول ذیل:
 : عواید مصالح مازاد1جدول شماره 

 ردیف
نام و 

 مشخصات
 وضعیت

مقدار تقریبی 

 مصالح

 )متر مکعب(

 هیپا متیق

 یکارشناس

 هر یازا به

 مترمکعب

 (الی)ر مصالح

 یبرآورد متیق

 (الی)ر فروش مصالح

رقم پایه مزایده 

 )ریال(

 متیق

 به یشنهادیپ

 یازا

 هرمترمکعب

 (الی)رمصالح 

 متیق

 یشنهادیپ

شامل مابه 

 دیالتفاوت عوا

حاصل از فروش 

مازاد و  مصالح

 یاجرا نهیهز

( E-Dطرح )

 (الی)ر

مبلغ تضمین شرکت 

 در مزایده )ریال(

1 

مصالح 

رودخانه ای 

 مازاد

در وضعیت 

 موجود
22,300 900,454 20,080,124,200 42,607,436   1,004,006,210 

 1,004,006,210   42,607,436 20,080,124,200 900,454 22,300 مجموع

 ماه 6 مدت اولیه پیمان : -4

ر میلیون و )یک میلیارد و چها الیر 1،004،006،210ر مزایده به مبلغ تضمین شركت د مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: -5
 تیاه و قابلنامه با اعتبار سه م)ضمانتی نامه معتبر بانکبه صورت ضمانت ستیبایصرفاً م باشد كهمی شش هزار و دویست و ده ریال(

آن در  اصل و تهیه (،یبحساید ذلازم با واح ی)پس از هماهنگ لانیگ یاوجه نقد به حساب آب منطقه زیوار ایدوره سه ماهه(  کی دیتمد
الزامات  ق ضوابط وقرر طبای گیلان گردیده و تصویر آن نیز در موعد مموعد مقرر تحویل دبیرخانه حراست شركت سهامی آب منطقه

نامه شامل كد افت ضمانتهت دریلازم به ذكر است مشخصات لازم ج .سامانه تداركات الکترونیکی دولت در سامانه مزبور بارگذاری شود
و شماره ثبت  10720143757ملی شركت و شناسه  4188866789و كد پستی  411356488953ای گیلان اقتصادی شركت آب منطقه

 .باشدمی 1711

http://www.setadiran.ir/


 
 
 

F-076-1 
 WWW.GLRW.IRآدرس اينترنتي   
 بلوار امام خميني -آدرس : رشت 

 ر ف/ 41345-1153)ساب شمال( كد و صندوق پستي تلگرافي   – 33667083 -33667261فاكس  -33669021 -29تلفن  
 

 

 

  

  

2 

 شرایط کلی شرکت کنندگان:-6

 .معتبر در رشته آب یمانکاریپپیمانکاران دارای گواهی صلاحیت  -1
 ان دارای صلاحیت در رشته آب.مانکاریپ به كارگیریبرداران شن و ماسه با بهره -2

صورت كامل ه رایط مزایده را ب( ش5)بند  مدارک و مستندات ،سال پیشنهادمزایده گران می بایست در مرحله ار*لازم به توضیح است  
لیل نقص مدارک و ده ینصورت بباشد و در غیر اجهت ارزیابی مستندات ارائه نمایند و بارگذاری آنها در سامانه ستاد ایران الزامی می

 .مستندات، قیمت پیشنهادی آنها مورد قبول قرار نگرفته و رد خواهد شد
ودن حقوق دولتی ا لحاظ نمبها( را بكنندگان در مزایده باید با لحاظ قیمت نت برای عملیات اجرایی و هرگونه اضافه بها )كسر * شركت

 مایند. های مرتبط در قیمت پیشنهادی برای هر متر مکعب مصالح مازاد لحاظ نو ارزش افزوده و سایر هزینه

  ده از طریق سامانه:محل دریافت اسناد مزایتاریخ، مهلت و -7
 چهارشنبه مورخروز  14رأس ساعت  لغایت 03/12/1401 چهارشنبه مورخروز صبح  10 ساعت متقاضیان می توانند

با  510100004001109304019854IRبه شماره حساب  (ریالهزار پانصد ) ریال 500,000 مبلغ واریز با 10/12/1401

ی و همزمان از نزد بانک مركز لانیآب گ یشركت سهام نام تمركز وجوه درآمده ب 361109352218500631000037226316شناسه 
  .برای دانلود اسناد مزایده اقدام نمایند www.setadiran.irطریق مراجعه به سامانه ستادایران به آدرس 

اری ضمن بارگذ مزایده را تکمیل و مزایده گران می بایست اسناد ایده:، مهلت، محل تحویل و تاریخ بازگشایی اسناد مزتاریخ -8
و نسبت به ارسال اقدام نموده  20/12/1401مورخ شنبه روز  14ساعت  كلیه اسناد مزایده در سامانه تداركات الکترونیکی دولت تا رأس

ای طقهآب من یامركت سهحراست ش رخانهیه دبشده ب نییدر مهلت مقرر تع زین دهیشركت در مزا نیاصل تضم پاكت لاک و مهر شده
 یکشنبه مورخ روز صبح 10 اعتس سأواصله ر یهاشنهادیپ .دارند افتیدر دی)ره( اقدام و رسینخمی امام بلوار –واقع در رشت  لانیگ

 گشاییبازر جلسه ددهندگان  شنهادیاز پ کیاز طرف هر  ندهینفر نما کیگردد. حضور یم ییبازگشا دهیمزا ونیسیدر كم 21/12/1401
 باشد.نامه مجاز مییها با ارائه معرف شنهادپی

 باشد.روز بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهاد می 180 مدت اعتبار پیشنهادات: -9

جم مصالح در قیمت ی كل مصالح )براساس حاصلضرب حبر ارزش افزوده اتیمال %9و مقررات موضوعه مبلغ  نیمطابق قوان -10
رداشت مصالح مازاد بدور مجوز صبل از قدر هر مرحله  دهیبوده و از برنده مزا دهیبر عهده برنده مزا دار به ازای هر مترمکعب(پیشنهادی خری

 اخذ خواهد شد. به نسبت حجم مورد نظر فروشنده جهت صدور،

ه عنوان سپرده بیمه )ضمانت نامه بایی درصد مبلغ عملیات اجر 5ی مزایده بوده و ی برندهی عملیات اجرایی بر عهدهی بیمههزینه -11
 گردد.بانکی معتبر( اخذ و پس از ارائه مفاساحساب بیمه آزاد می

کی ارائه عتبر بانمضمانت نامه  درصد مبلغ عملیات اجرایی به عنوان تضمین حسن انجام كار، 10ی مزایده مکلف است معادل برنده -12
 گردد.عی آزاد مینماید كه پس از صورت جلسه تحویل موقت و قط

 باشد.می 021-41934و پشتیبانی  تلفن مركز راهبری جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:اطلاعات تماس سامانه ستاد  -13

 2336داخلی   013-32669021 -9ای گیلان : شماره تماس دفتر قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه

 WWW.GLRW.IR  ای گیلان :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه

ای گیلانروابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه  

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.glrw.ir/

